Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича Головко

села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«26» августа 2024г.  № 317

с. Соленое

Об организации горячего питания учащихся в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о порядке организации питания учащихся в

МАОУ СОШ № 22 имени П.Ф. Головко  села Соленогоп р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в школе одноразовое горячее питание учащихся 1 – 11 классов

с 02.09.2024г.

2. Руководителю структурного подразделения Романченко Г.В.:

- открыть школьную столовую 02.09.2024г., подготовить соответствующую

документацию;

- обеспечить приём продуктов, учет, хранение и переработку;

- вести журнал учета посещаемости, где отражать процент охвата учащихся

горячим питанием от количества присутствующих в школе;

- вести обязательную документацию по пищеблоку в соответствии с

требованиями. Журналы пронумеровать и прошнуровать.

3. Назначить ответственным за организацию и контроль горячего питание

МАОУ СОШ № 22 имени П.Ф. Головко села Соленого Антипову О.Н.

4. Ответственному за организацию и контроль горячего питания

Антиповой О.Н.:

- осуществлять контроль блюд;

- участвовать в оформлении школьной столовой;

- представлять школу на участие в районном конкурсе по организации горячего

питания.

5. Назначить ответственной за ведение журнала контрольных проверок

Романченко Г.В..

6. Классным руководителям:

- провести беседы с родителями учащихся о значении горячего питания;

- присутствовать в столовой во время питания учащихся своего класса,

обеспечивая порядок, дежурство;

- довести до сведения учащихся порядок посещения столовой.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       Т.И. Костыркина

С приказом ознакомлены:

1. Антипова О.Н.

2. Козырева О.А.

3. Куйбарова А.А.

4. Лубенец Е.Н.

5. Мархель С.М.

6. Мирошниченко И.М.

7. Шайдурова Д.А.

8. Подпорина Е.Е.

9. Трутнева Н.А.

10. Пономарева К.А.

11. Штельмах В.П.

12 Романченко Г.В.

		2024-08-26T15:27:49+0300
	Костыркина Татьяна Игоревна
	Я являюсь автором этого документа